
                                                                                             
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 

от «01» октября 2018г.                                                                                 №131   

 
«О внесении изменений в Порядок выдачи согласия владельца 
автомобильной дороги местного значения МО сельское поселение село 

Троицкое на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и 

ремонт являющимися сооружениями пересечения автомобильной дороги 

с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной 

дороги к другой автомобильной дороге, утвержденный Постановлением 

администрации от 06.07.2018 № 85». 

 
 

Рассмотрев протест заместителя прокурора Жуковского района 

Калужской области от 10.09.2018 № 7-65-2018, в соответствии с  Федеральным 

законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения село 

Троицкое Жуковского района Калужской области, Администрация  сельского 

поселения село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Порядок выдачи согласия владельца 

автомобильной дороги местного значения МО сельское поселение село 

Троицкое на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт 

являющимися сооружениями пересечения автомобильной дороги с другими 

автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой 

автомобильной дороге, утвержденный Постановлением администрации от 

06.07.2018 № 85 (далее Порядок): 

 1.1. Пункт 2.6 Порядка изложить в следующей редакции: 

«2.6. Решение о выдаче согласия оформляется на фирменном бланке 

администрации. Решение о выдаче согласия должно содержать: сведения о 

заявителе, цель получения, вид работ, с указанием типа объекта и его 

характеристик, технические требования и условия, подлежащие обязательному 



исполнению лицами, осуществляющими строительство, реконструкцию, 

капитальный ремонт и ремонт пересечений и примыканий, срок действия 

согласия, достаточный для строительства, реконструкции, капитального 

ремонта, подпись уполномоченного должностного лица.». 
 

 2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня 

его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава администрации                                                          О.И. Бесфамильная. 

 

 

 

 


